



اعلامیه حزب پان ایرانیست

پیرامون انفجارهای هسته‌ای در شرق ایران و جهان

پنج انفجار هسته‌ای که اخیراً از سوی دولت هند انجام گرفت موجب گفتگوها و اظهارنظرهای مختلف در سطح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی شده است. حزب پان ایرانیست به حکم رسالتی که بنا به احکام تاریخی و اجتماعی ملت بزرگ ایران بعهدہ دارد، موارد آورده شده در زیر را به آگاهی همگان می‌رساند:

۱- تا هنگامی که باشگاه اتمی شامل دولت‌های صاحب جنگ‌افزار و تسلیحات هسته‌ای در دنیا حضور دارد و حتی برخی از آنان به کنوانسیون منع تولید و تکثیر سلاح‌های هسته‌ای نپیوسته‌اند تولید این جنگ‌افزارها از حقوق مسلم هر ملت بخصوص ملتهایی بمانند ملت بزرگ ایران می‌باشد که در میان «یک جهان دشمن» زیست می‌کنند و هم آنکه مسئولیت‌های خطیر در برابر جامعه بزرگ بشری را بعهدہ دارند.

۲- قبل از سلب حق تولید سلاح‌های هسته‌ای از ملت‌هایی بایست دارندگان سلاحها و تسلیحات هسته‌ای (اعضاء باشگاه اتمی) خلع سلاح گردند.

۳- همانگونه که در سطح جهانی به اطلاع همگان رسیده است، دولت پاکستان قصد دارد در منطقه بلوچستان جداشده از ایران به انفجار هسته‌ای دست یازد؛ انجام چنین آزمایش پرخطرهای در کنار مرز ایران و در میان ایرانی تباران بلوچ، عملی بس ویرانگر و خسران‌بار می‌باشد که از سوی حزب پان ایرانیست بشدت محکوم می‌گردد.

از دولت ایران می‌خواهیم از انجام چنین آزمایش خطرناک و تحریک آمیزی که حداقل سراسر سرزمین‌های شرقی ما را برای نسلها در معرض خطرات تشعشعی و ناامنی‌های گوناگون قرار خواهد داد، بشدت جلوگیری نماید.

۴- سؤال ما از مسئولان دولت و حاکمیت ایران اینست، حال که کشورهای پیرامون ما - بخصوص آنها که ضدیت با آرمانها و موجودیت ملت بزرگ ایران را دنبال می‌کنند - یکی بعد از دیگری به سلاح هسته‌ای دست می‌یابند، چرا حاکمیت ایران ادراک نمی‌کند که دسترسی به سلاح هسته‌ای از ضرورت‌های ادامه حیات ملی ایران می‌باشد؟! آیا می‌خواهید همچنان ملت قدرتمند ایران را دست‌بسته نگهدارید؟! تا در حوادث مخاطره‌آمیز اتمی، بمب‌های اتمی اسرائیل، عراق، ترکیه و دیگر حامیان آنها بر سر مردم بی‌دفاع ما فرود آید؟

اکنون صلح می‌داریم که کوشش در جهت دستیابی ملت ایران به سلاح اتمی از اهم رسالتها و وظایف نیروهای وابسته به ملت بزرگ ایران می‌باشد.

چنانچه به مانند موارد دیگر در این مورد نیز قصور گردد، در قبال نسلهای آینده مسؤول و جوابگو خواهید بود.

«این فریاد ما، فریاد به حق تاریخ برای زنده بودن است»

پاینده ایران

شورای عالی رهبری حزب پان ایرانیست

۱۳۷۷، ۳، ۱

«ایران بزرگ، آرمان بزرگ می‌خواهد»